
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849335

Pronájem bytu atypický, 0 m2, OV, Praha 9, Černý Most, ul. Doležalova

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

Pronájem moderně zařízeného pokoje na
Černém Mostě  ulice Doležalova 52.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1541 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Černý Most, Doležalova

Pronájem moderně zařízeného pokoje na Černém Mostě  ulice
Doležalova 52.

**Pronájem moderně zařízeného pokoje na Černém Mostě  ulice
Doležalova 52**  

**Lokalita:** Praha 9  Černý Most  
**Dostupnost:** K nastěhování od 10. 3. 2025  

**Popis pokoje a bytu:**  
Nabízíme k pronájmu plně vybavený pokoj v prostorném bytě na
ulici Doležalova 52, v lokalitě Černý Most. Pokoj je kompletně
zařízený, takže si stačí přinést pouze kufry a můžete ihned bydlet.
Pronájem je vhodný až pro 2 osoby.  

Byt, ve kterém se pokoj nachází, je velmi dobře vybaven a
poskytuje sdílené bydlení se vším potřebným komfortem:  
- **Kuchyň:** Plně vybavená kuchyňská linka, k dispozici jsou **2
lednice** a dostatek úložného prostoru.  
- **Sociální zařízení:** Byt disponuje **2 koupelnami a 2
samostatnými WC**, což zajišťuje pohodlí i při sdíleném bydlení.  
- **Další vybavení:** Pračka, společné prostory pro odpočinek a
dostatek úložného prostoru.  

Byt je sdílený celkem mezi čtyřmi pokoji, což znamená, že bydlení
je klidné a přátelské.  

**Cena a podmínky:**  
- Měsíční nájem: **15 000 Kč**  
- Zálohy na služby: **2 000 Kč** 
- Kauce: **17 000 Kč**  
- Provize RK: **17 000 Kč**  

**Občanská vybavenost:**  
Lokalita Černý Most nabízí vše, co potřebujete pro pohodlný život.
V okolí naleznete:  
- **Obchodní centrum Černý Most** (OC Černý Most) s množstvím
obchodů, supermarketů, restaurací a zábavního vyžití.  
- Skvělá dopravní dostupnost: **metro B  Černý Most** je vzdáleno
jen pár minut chůze, stejně tak i zastávky autobusů.  
- Zdravotnická zařízení, lékárny, fitness centra a sportovní areály v
blízkosti.  
- Blízkost přírody: Pro rekreaci můžete využít parky a zelené plochy
v okolí.  

**Proč právě tento pokoj?**  
Pokud hledáte dostupné bydlení v lokalitě s kompletní občanskou
vybaveností a výbornou dopravní dostupností, je tento pokoj ideální
volbou. Plně zařízený pokoj a byt, společné prostory s veškerým
potřebným vybavením a možnost klidného sdíleného bydlení dělají
z této nabídky skvělou příležitost.

**Kontaktujte nás:**  
- **Realitní kancelář:** Můj domov REALITY  
- **Makléř:** Lidiya Savynets  
- **Telefon:** +420 775 604 602  
- **E-mail:** muj.domov.reality@seznam.cz  
- **Komunikační aplikace:** Viber, WhatsApp, Telegram  

Domluvte si prohlídku ještě dnes a přesvědčte se o výhodách
tohoto bydlení!

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849335

Pronájem bytu atypický, 0 m2, OV, Praha 9, Černý Most, ul. Doležalova

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu atypický

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Druh bytu v panelovém domě

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

2 / 2


